१.६ 3 | 
=: 5) 4 


दु 


0 
प्क 


| । ५ १. 1- ९.) = 8। 


(६०१९444 > = १ 6 <€ (५ ९२९२ । (भम ९ {ट दस्त दल म्द ९ ‰8३। = ल्त <-> ~© ॐ 


क 


म = भाण कट भ म --- ज 


व दस्‌ कमः पे निमि दषयाग00कपल्वाययत्लष्यतीङ ङः नमाय ९) नथिनन्स्सया 
रगु ९ इनम २ठ. ध 1 यर) २ ता म कयम (लारूममगरभिर)०त १ भ्त < वैम्प५य्‌ 5 0 (थिम्प्छ वर 
व ४ न 


| 


४1 च । १, है 9 | सी ष ५५ + ह. ५ ६२३। ५ = (8 । ५ । ¶ 
4 त "= {न १ 7 = क~ ख == ` गे क ति 0 । ५.५ १९9९.) * ९५० ९4 
)३। ^ ९ == ६}. १. न्च चै चि उ। (9 ॐअ - - १३। द्‌ 3३  & हे च / ए २११ गु (>> | ः १११ ठः 
ह | च | हि. \ § ` छ + [. षे ध । हे ९ | | | ५) तूर =] 


&भूर ५ ® ॥ < | 


दव्कापनाभि२॥ <^ कम्यादस्पु स गतत टटश्त्‌ [न्‌ र्सत्पम्द्‌ार्न्‌ र व्वद्‌ जन्‌ ववेयारनो =र[.गद्‌श्‌[र४२्‌ (-९२{?६१-३ 4 


र्मे समल पट 
१7.4१६ 


९1२^श्‌ द्द्‌ ष्ददसे 


`^ च्व ॐ९. ९ 


३ 01 [स्‌ ॐ 
एव देशय रुत्वरे । % दरयद ब्ध १०२. 1९ 
€ | +=» श्व वोनर्य ® ११९. र} £ ॐ १७) | + + ^ 
अयमस्य युर ३ ज्यषस१म्‌ यंल्पार््न। ह 


%शेर्वसत्‌) १६ युल्ये< न द्यश्मि। +र] १५ 


( £ क->- 9) ्वव्व्य९स्चर्खं <{गिर्$1\भे अनह) 


क [नः = 


कि 


“~~~ 


यः 


3 भ 
(नन ~ल मुद 


1111 व छ 
11163211 11 27 -1111138 


-1.1(10वण 


न 


य्पस्नि 


क्कणष्द-- द-प 


~ नद + % 


ग्‌ = स्61¶्मख्लत 


च नः पमु = 


न्दाताप्यव्याट्न्दहन(कृभरचक्तं 

धा शर्यल2शन् 56: 1 

स 134. गञ[नेयुरस्टदद 

न्द तव{यग्माधरदकक्या-श्वकदर<व्ड ह 

। . {९७ १८4 न्ये सनम्‌ *{ €ॐ२.९ करहरिमि% । रगव्य) ण | { 

14 हू ( ।स्गगे् [} > = ९६।। क | ॥।21/-7431)1 भ ध २ 
करदे गयवशाद्‌ र लच्न काषष्रष्‌ः ५ य्‌ [<न्प) ग 


यु लोग द्द 
9 गर त सल्छेनवान्लर चस 2 १।,९.। चट्‌ पुलक क (2!८म, नवर 


निसानम कन्व वाल्वयाल्नरव्तर्मन्णम 


कह 
२१५ ०५कृगुगे १ त श्ना 
र, हम 


'प्रानमवानररन्तिनारवर्यरसखलनर्‌ खर्‌ शाश 
ह न्त्‌ | ०/३ ^ ३ ४४९) ~ श) >~ ट| §अ.<) । 2 १ स = ३ कु 
गे1ग्द दक हमभक्रि 


क 


०! कर दग्र्या 


क (ट 8, क र = ध ~ -- ८ ~ = 9 ~ 
३ ब र = ~ ॥ न ख 
य र त 


> नयोष 


~ 


6 य्‌ ५ 
शन्‌ 


{> ङ्गनं 8-१-12 | { 
९८ कशावगडयङष््ड म २११ 
सतर भ्यवान११०आन्ये 
ऊ र र कोः कः {र मदश्त्छनमरूज्य जमन र 1 
(ध ९८१५२ ०1,. ए1.( 1) ५ वक्‌ र्‌ वमाश्म। 
कष 8.9 रखुढे छःररयन्य वर 


न = = 


[ ५ । ऋ यु 


म्अ!रुय्य॒श्यलाव्य1 


०८२1 
सुर ठ $मङ्प्यररष््छर 


= य - 
+ 


ग ~ यु 9 ककड 


न 1 कक न 


नि 


~= श, ५ - व त 1 । ॑ | 
पि -न पत कि ~ मरक < "(रः 


सत्स ग \नसृरा्िःयम्त्‌4 
-यश्यकहश्ररवर्वाग९० अस्र) 
= न्‌ 7्त्‌ र्ति सना स ह: {3 भ श पव्‌. 
शु एय कट्‌ शग्रव्ववभेदलाशकहः > पकर पयर ` इषि नृषुध्य पि[९१ र गुरः ८ नं हज्थाश्च्‌ 
ॐ । 9१९ 73 । {4० 2 तभ म्च्‌च्े स्त, म्‌ए ॐ श्त (ते र स 9 च ङा युयं कर १९५} 4 2.०. श्‌ 49 ९ 4{हमा 
(१ ऊन गन यद्‌ वेके १ च्छद ०९।१८०९ 4१ ग्द तो अन्ध ड ड न्न्‌ १अागलन्छन अर्‌ ८ क\क{गर्‌न्‌ 
श. 16६1२) ^. ~ 7 °^ 111) नरं 1. (1 स स^ य ९।दकुगर्थं 
योम शया रर रग्छामद्मषन्हेय्‌ र" जगटःयप्‌ २२८ ग्स्त, जम्‌ मम्पष्टेममन्सम्सखने रसनम खरु ष्ट धिणङ्कि' 


- च. ॥ 
किणि 

.------~--- ~~ --~---~~---~----“न-4----- ~ 2. गः 

+ ५1 केः 


\ 


- ~क ए 
व (7 > ३ ९ „9 =-= स्क म > ष > 
य य भि न ग ण -- 
5 षः द 7. २1 न ० 


क ङ ङ ज््यरय्‌ 11 {2 4 | इय्‌ 


९ त्तिक उश ~ 32/२१ क (9) ) 3८1 क 'शुल्यचम ल ५,११^९1- उ स्यम भटर 5८३ ठञञ्य दु +) ,३१-8 रसदा 
अनत नच्च ८९् लन दनम षु त र च] १ म्भ 1 ३8 (२.९१ त -०८९ हत दय (लब ° ५ सन्वय 
गे ङ ननद रश €= ~ | + 411 4 > ५५ = 1 द्य 4 क यु = (1 9७ म्ह श्र ४ (९) 
श्न अ ६121 क 5 १ कः | ॥ । ट ऊ > न = प्न्य १ 1 ४ ४९ ङा शम ध ९२२ 52 छ, १९] | 5] १ चद 35 स्य 
४८ ५१) [ठे > य. द ग 531016२ म पश्च भा न्प ८२ 12 2५२ ॐ शै 9 पथैः ४ ३। कः द. १९१९९ 2 9१ 
९८९१९1८ | ८ ~क ३३ ६४२.२,३९ ० 49११११८२ 7.२० ६ १-३ ० १ द्‌ कः 
स^२स्[६\ रीर मेन्‌ ८१६ + ८ । स न~ {स 
"र~ ७३। ॐ ६२१८ १ £ । रेष == । १३ ६ 
{11161 ररक ॥नरव्ट्दन्तर रर स्वह वन्त ८ ($ म"२१६९ | र 


= 


"च द - ~ = ५-~ ---=-- -- रो क क = ५4 यद, चन्त न = = र == ~ व ` ० = (षः > इ भा स क व ~ घ्व = 
ध २ न = 4 न्द्रयः न 1 


ऋः 


“~ 


म 


= न्ष ~, 


म ज सक ररे'दण्यरम्ध 

९ ३ 
~> कैश्चि गर्ह शरदो सरष्दटय ६ 
९ | 


व ~~ लो नयोः ए 1)" 


1) {0 महहयेय 6 = | 
२०१३... १... 2 ड) कङ्‌ 
अद ८2२ ईर 

००८3 ६1 छ्‌ क ) 9: चछ 5 च ॐ ॐ =< @ 5 च्ल 4 

47 {1८ (143, १५१३६९१८ 
डश, रस न्छनजन्डु < 
(.3/1511.71 ~ 


(10114, 


8६ ८. 


| ८ 
चु 


र ज्डुमोप्य्‌ अ अष्यथश)९२ न्ति य्य॑शग्दम 


( । त्क १ {21 ==> ६ ९ै। र्‌. 
चये , १ > ,३-३॥8.। प {\ ~ 
अ "ई ९। अत्‌ ९.1२ 
क 


त जक त षं 


र्षा रुर द पराद'नमा२९म <] 


८ #{<(1.41 इ (१ । करम 4६ 
ष, ९११६।३। 21 की खकु) ध + सक्र द ६ ९४ ' 0 गौ 


च्छ -रतकैच्- 


सक्चेमगष्ट) 
९ 2 © ॥ 


प ०९१६ ^ 
<{९? = 4 (=+ १८.९१८ दरत्‌ ११अ विद्‌ € 4 (प 
"त 1 वाध्वा अर ; / 
(भारत ८४१८ए८ॐ १८६ 
५८. ठंडे मम ध ङ्‌८९६य८२२ ९न्प८ 
,8१^-{ 4.4 


श ४) म {डदि 
एर ह टत्‌ 

ए प ९ ४ स 1 
$! रर्धयि 


जक मच्स 
।:9 11.111. 


= [ ~ ~ 


उ मयम व्ट्रैवरे ९८ दलम दन नर 
विति दयुतचार मनर र 
१९ ग | 


छन स्च्य ८ 


® स्रा ल 


८३१८८1८ न द च्छ: दय 
१४८. (9 रभ।गजा 


ध न{विरदामे ५ ( 
महमद थ्णद्‌ > लन्छ( सकद 


ेरा८१२ श श्म। 
९१२८६ य२।२६८१। 


~~ 


> + १ न ^ म ॥ । हद यप णः ~ ~ एम ~ कक ध # 


श । क्स्‌ अजे वया 5 गर्पयङ्रर्षठमागद्णं भ 0 पमिषःमसृर्ादः ध्र ककमल (५ ग श ग्ध्य 

ह रमार नि.रुङ्ययरक्‌ 
क 1041. 
2 १ ८८९ प द { हं :} य = नि मू ४९ 52२९ दशके १ (२) 0111२ {4 भ 

8 ( ९ । 9९ ९४९ क वव्र्9्०तट२क € 
युग 1 0.341.001 


+ ८६९१८ 9 ‰ ज{ ल \ कु तए ॥( 1११ र) £, ह्् (१ ९९७ द 
ग्‌ सता यग नश यम 
ध 


~ 
~ 


५ ^ 
\ ६ > 
द क न न नर --=------- =-= 
3 १ स, यो = ज = र -ढ. श न कलर = न न य 
1 22 ५ स = व ८ = ~" न 1-1-72 स्त 1 7 - न्च व । 
~~ ज = = 3१ त न १ । त: 
८ मज 4 क्ते 8 


+ + 
क का 


ना मानकः त ,1?,(- इड्‌ =उ्ार र्रर) छ र. 
स 
(911 15 त्‌ कर्‌ -गग्क्‌ नमनम्‌ गदरीग्यन्कग्डय कर जत्‌. तः यञेर नदर भददियई 

ॐ 7  1 ० {९२५३ ह २१८०१ स्‌* शक्‌ सन्न 1. श्र श्‌ ङ सज ई टदै! = सन्‌ु ज्र =१८स. 
रक त्य श नस ष्क सम्डट ज्रम्मनःर मस ~ दफन क्म्‌ म्यन् नदव्या नन ा बद ठ ककन्क्ररय र) पकनश सय 


४ > 


5 करमर दषु ^यसाकलटवाकरन्दतयर त्‌ (ननत य न ननमन्धऽयतयसम्‌८कनका$रवलोध शम्‌ 


१ ङ ॐ 1 य्‌ ट १ च 9 | ६१३९४ < छ्‌ 1 दज्र > 1! ॐ र $ न्त == ६९३ > न्न = - £ ख क) ।लुर्ख ४३ स र्ररणा ड 


<== चद - 88 


कै गङरपमागसुरा$ 0 गय्रष्त्वा समासमं कव्द्रक्यकयुह्यकानत्न( नमर रुक्नष्डग्यर रप्र 


न वभ = ग 


क्क 1 नन ~~ + 
५ ध ५, 0. अति णे अ व+ = 
-» - ओगरण्डवष्दिन्छ=- ~ > ~ ~~ ~ श { कक ज #: न 


भ 


== 


5 


९ ना जन्छर्वकनर नणय .म्‌रर्‌ ला उदर हकर त्‌ा # ८२ करप श जर शायकस्करयाः स 6 लहर कमश मम ज्य, स्रः षः 
५ न लदान्नगर एद लारणन्चतयङरतनरप त्‌ रावल श क प “4 व 
| द । ९ वह. ¶ »ह.१ ..}। १६२ व २६.११ २3 ल्नरये ८ क रवम$ पच्यत व्टत् 9 चन्र 
> य र क = ह्य २१७ ख रोरु रु (च्व वर ॐ ९६ स 1१ 52१२६ ज्र 

र | कक व थस कश ह नेयं ष ननमय स सा र ( ४ 
रनर व 3 ट्‌ ३२ च कसः न्त ६१ र्‌ ज्‌ बद छौ+१०)। ४ १०९८०. व 5 स 


के 
५१ १९ 1 


र २३१ अङ्‌ भर 
(10 ग्‌ ७ भया वे = .दशनश्छव्परयद्(न्यः ग्यर{ तरू व ग] ८त्‌ श ससम्स 


९ ^ 
५ ४ गन्द नन न 4 क न न = न> "अ त्म 
| म अद्भ्य ण्ट निक स 
~ ` कन्या च = ५ कि (6 ~ ---- ~ प = 4 अ 3 --= =-= 
न द द>8 = च 1 = = क, अ --) ~~~ 1-3-37 - व + र ~ भे 
4 ॥ स ॥ ~ वः न; ८ न्द र कष्य ~: ५ भ. ~ 2 = ~ 
न्ध ~ - 


~ ~ ८ वि अ 


८ । ५ मम्‌ = १द्िन्यमरहस्ध अय्८७नयाषयु 1 रणवथि्रषषररेरदयदष्यरोम्‌ क । | & शयत 


स 
(र मुरः ष ख़ ९९९ सक 112२ {ड ॐ ३ अ इ ६ वर {३६ >~ ९,2.१८) ८२९ 
दर्दणगदयूदय्य रय यव ध यव पयलमन 


ण्म थद्‌ ९ स(ज्द८यरद्शशार्‌ व = त यु रुल्2 ए >. कस 

14.12 € ् त > 2 इनम र्कम्‌र 4२ ८अ्‌ ० "ॐर्‌ न 
पु ; अ ४9९७१८९९ ८९ सरव 

गद्यत युन्त॒ म्‌ (2 परु स्य८म्दप्नयरुपरररःयथर। हणा दर जन= न्प ड ६ अक ८?354 0 यन्ति दरपरष्रतिम^तः। 

न यतव्त्ारष्मन्मु गरदा जरर राव यन्द २ यूगगव्यणिष्नांतो्वदल्तमतसपेटिर्यषरष्टरहेसयहदेय र द पणम 


8 = 
€ ~ 
न्द 
ओ 


दू पम यशसि ण 


हरय 9दर पष्ट व 


भलर ८२ भश सर १९ ह 
युक्‌ मततम्‌ञर गमाचवय ८९ म्यम ४२९८ य भुश्ाण्थये 


व्यर्‌) सीह) 


. रुप्म्य.नखं 


` अ क 8 
दवण 


= 4 इङ्‌ ऋ; 


दडन्ठः व्रम्‌ 2 


कने 
- 1 


चवक तट 
¢ 


शट) 
रा 


धम 45 श 
(1, "(8062 , 30.०8. १88 २.1 मम्‌ वरम८कः ए. 


ॐ > १६१६. ३९ € > ऋ कद 2 ५ {८51 ^ = इन्ड-^ १ धच र 


न 


4 4: 


नः मधि श ¢ (9. ।रान्द4म व 


= ष । य (4२ १ 
दू यच्छा कः [सून तव ० (न य 1२ 
< ्- ए च माषः १ न्न्‌ र जड, ९१7६-२ द ^.41 914 व 


नशगदेकलमेड१८९८०। कर्थ 


1 (4(< 


को = 
नेथ 
स. 


म 1. 


१ (0 दरो रयज्सभद्८०ट 
अ युद (व्‌ (ममा 0 द्‌ व्य चम ८ 4 ५ 
र्॥ श (१.0१1.714 २९ ४ ती | 
म ८: ५0 भूया ५ 126 101 धा (2 म 
1९ ५५ ताम श्यदयस्त्न्नल्यय्‌रष्ट ४ ( अ 
९ ४ (0 शरष्द्व 


०४८ १.९ कचरा दमहिरण्ूसरदिकरिथिर्पक्णकूमकप्डुन्ेलद करर यमामिद्‌माशर्गदनछ्र 


न भक कात द, , 
ऋन्मे ७०५०२०११. यक [2 = ~ ॥ भ 
यमि न त ० ५ -----^-~*- + > ~ 
न पि 
न त-न ------------------ -- ण्न अरि 


णाया ता-ता = 9 


नर | नम्‌ न1रतानान्मवमयेनन्टक मा गस्यर भधर रयत ठ 5 क्जानदकरयटदरतसं 


क्य नद्रमातन्यौरन्वयजनन य रत र्यर ०२ रञस्वनः 
-- 1.3. , 8 ^°, { ॐ] ११६ कः 3 ६.2. क, ^, + == ड । 8 =| १७३ र (१। ४, ङ्‌ , स 3 चज क उर ट ~~ ह, © 
४२ अनह दुम र ४ स) र हू, प = ज्टान्दायु अ 21९ 19२२8 


3.5 1/4 ४.१ २५१1॥ (दह 1.6.214 


12. 


> 


--- नः = 
न न~~ = ~~ ^ 
गणकः अः यः दप = 
¢ ~ ~ र 


~ 


एरलरुट्ट्नति'ठृदध्दनरम द्रन्‌ षि 


न~र. म्‌ ^ 


स दन६९ बक. 
३. (3; ङश्मरतःह 8 


वणथ वा 
(33 = _ रल्‌ भ ८>५; इ 4 ( (3 4 $] ९३८२ 4 गर द्र (1 ` 
= खुद्दे गश] त न 
0०4 नया इ -यद्स रशातन्क = न्य 1 ६१६ गो 


दषा लि सन्यसे रयन 


नक करक 


॥ 9 कह | ॥ र प्ख । †५। 
(०१ {° हे1(41 
१3 4 9 २९ ॐ ७ - 


[क| १। 8 | | 
न 4 ८ ॥ ॥ _ ९ छी ९ ०६९७ © व द्‌ चद्‌. _ ॐ < 4 > ¢ १ छ २ 9. ४ "द छ¬ + 8 र ( ॥ 0. + कन्य क्न 494 $< &; ५ ` (र फे (प 
मकण वय्यियरगधमिवगहयिमपमग्नःसेषन्मताग रण षष्ति 
| न ^ =, ६ क) “2 4 कः ६ इं । ~ } { ¶) 1 १।4 1 ति + 1 5 ५ मि, भ "२ = छ .. ` † = ॥ ^ ` । क ` 9 > ९ , 94 


॥ == & | 


^ 


॥ 


; स्द््णीः 4 च 


~~ 8 # हे ° हि 


ॐ । > 
कादिमपश्य क| (योद्‌ $\ ००,१.।१,८२7१ 8 [4 (२1 ञः ह ओदनम्‌ नषम (4 (( 441 ५। ५० । | ५ ९९ यश्‌ शयः (ष न न (4 
सनरन \ नता 6९९ वपयया शव 2 वु र्डचग धार ता्हडवशरयुचछनृ 
रवर त 6९ कया ९ ९ वता (विनि) ५, ० मय न्ु 111 
र 91 क श्वन्द ९5 \ च्छन्न षत डु, (१ 4५.६६ ¢ ग २5 र ' र श) 
> ६२] स्तः क ट € च अ ® {8 = +) द 4 । च नद, ^ छ {त त = ४४ 14 9 + + = अ भः 8 €~ < ४ | 34 म दि: ङ 1); ५२ 4 1 "7९१२ 


[चञक्ा 
क 8 @ 9 | 


द कै 


॥ 
ध्द--- 4. 


स 5 9 


¬+ ४ 


#/ 
च 
\ ^ 


= य ठ 1 दवि 
+ > उ १ >; -9-8.. 
९ क 2 २ 


ययै 


1 ~क = 


[ 
कः ऊ 
भ न ती ० 
भू 


७ मोक कि 0 न 6 -न-ी ,1 - > ~~~ ५९ 
भ त "= काण 


----------- क 


दः 


+ $ - "जू < 
7 क~ 5 = ~ + 4 
न द 


= ^ ----- ~ ~~ 


रिङ्~ › +, ` ॥ ऋय 
॥ ~ 8. 


# 


९ वृ [$ > ;.॥ 1 । => < चकि) ध ४. + “दे €< # ।/ ९ <4./ <? ननी 


† प्र > छ 
0१८ 
` च ५9 


~ 4 न = 
रन ~ = व~ क - - =-= ~ 
ष्क्‌ क क 


मट्कुरमरस्स$ि, 


च} 


ब्द = 7  । ष 4 


“ | 


"न 
कष्ठ ~ छ 4 
5 पष्य छे 1 डं ५ 
& & | स्‌ / € [सः ) क्व 
<. | 6 ९§ = ४ ॐ 


न गन्ानपज ~~. ~ च ~ र 
त > ८ , १९८ न ---~ ~ = रः ~ 
४ ^; त्रद्ध = स = अ ॐ यं 
ऊ पे के 
+ + वयल गृ 15 स्त केष 
भ क > टप = ८९ ~<= = 


हिषतः + 4 $ 


2 प 


+ क 
| 3 | 1.) (1 


{4 


ज ॥ 
न्ह 
+ न च 8 


। 
[ 7 १ 


यायान मरि जअ अ 


---- 


3 न क रत्ति क 


न्म 11 क} ॐ भो पः म =; (रव # श ~ रयं - र ५) कः भ स पपै ध ० # ~ ~ 
999८ ==> ] ( 9 पे सोसो ति नी भि > पोर ना = सो ह क 1 न य नरस = 


--~ 


1 


~+ रः ~, प १ न्क ४ ॐ 
~> 9 | ॥ 
~ ॥ "क १. ) | 4 १८८1 (11) 


+ 


# 


डः ९. 4. 


4 | 1 


है ॥ 514. ५ पद्यैः र + 
+. च), =. ¦ ३१) ~> # - च किन ४१ सुय क > 4 त ् २ 
~ 8३ । 4 । 347. ६1 ५ ः # चः कस्त ह -= ५ <>) ऋ क, > क: "क. ४ क -4 
। 2, त  # 6. २. 6) ३ २ . $ . "क, { +> ¢ ४ 2 न }:. र ९ 
ध 
रे 


= 

+ श 

@ > 696 
~~ & 


५ 


{. >, १ 
† |ॐ 3 {६ 
५ ८९३१९ ¬ &.€ 1 $ # ;&} - ९ ` ई = र 
[६ 8 + 14 : र्शर ह? ॥ ्‌ प च्छु # +~ < ^ & > ् + + > र ध. & = >> भक > 4 +) ~ 8 


कोन. ~ 


~ `~ *=~८३ ५ 


= 


1 ~ 


| > 3 ल्क र ऋ + > -छ न्ह्नृहने । ९, है ३। च क # = ह + ए > 
ड @९ 8 स्वृ क # २.१ , ५ (नि १ त > तओ & ई (करं ७ क क हइ ड ७ 
६ (1 ४ ॥ 3 च । 4 \ (१. दः „4 । शि ~ # । ॥ 4 ई । ~ ९ ~ च वि ॥ 6 4 फ त ख ६ स्न प्न्य 
> ५२८८ र स्लनभ्र्न् | (. हि. ~ च ह ९ ध ~ । ह ` ५ ( | | । 
४: छ ) द 4 श्छ! 814 - [148 ९ न्ट स 1 & < 


> 7२ 


# @ । 


(9 (लज 


न म 


ध 


प 


क ररक, कन क्क 


§ 


ष 1 | 
७ | (र <+ 


थ 


> 8 1 ठ 


नो 4 1८ल १९ 


 । ॥ 
-क=~ 
| 1 १ छु 


--~~ 


क 


(2) = 


थ 


क -~ ~ ~ ~ 


5 


4.9 | 


१6 8 


नन न भी अ 
व वि 


सय 


५ = ~ ५७ ५ ~ 


य = ध 
स ~ ८८८. <. 2. , 1 02. 


# २ 
- च 3 (त न नि व ना 7: । याक + 
> पनि) न द यं 1 ह 4 न - 
ए 7 1 द न न गिन र, न्द € 4. र व 1. ~क 294. ^ ् ~> = स <= 3 - = 1 ~; % 


क क ~~ गन्ना नस्ल । ज म्प्य 


^ न्व 72 


& ५ व्व 
न ध 


¦ ओ ह | 


समभ सा<लाठ नाङस्नयष्डमृ हिरदय ज्य धम काज न्‌ च 


। 11 द्र्य ४२ 


४ इ~ छ 
[९१.१.२८ ।१११३ | (६ 
च्छुक > 4२९८२ 


कः. 


(4, 11/1-(( २ 
ुलनरयम्छन 


क क ऊ ६१५ ५४ ४ 
स १... १ यधस द सि त ~ भ -~- व ह 
४ दे ५.9.९५) > ०५ ~ ५ 

== नः ४: न न >--- 
| - १ 4 ह. <~ नि त्व 
र 5 ~ 4 
अ~~ 2 ककि 


~ ~ क 9 कि =. => नि न क ~ - + 


. 


। दनिरुषन्हनसिथा टरो नड राष्नर 


4? 4; 


स ष्‌(९ 5२९) ध क प्रा प्‌ः १९ भस (८२ 611९ 4२ ६८१ 09 प]: ह + । > त ण्‌ २ व) क 1९क ८. पि, 


~= = 
¢" 


> । ९ बि कने १ § ५ भ्य ह = ५ 9 8। ९। | द| ; ॥) ऊ) 1 हनी. ‹ 
4 ई = गय. €= १.५ ~ ४ 4 1 १ | ॥ £ चये ४५द्‌ . 8 ४ - र, १) ५ र < क च्य 


ौ 


॥ 


। १ 
दि. । ष 


{०२4१२1८ 


१ 


१ 


य 
दुद . क ~क 


त गी 
4 च्छं र = 


#` 


8 0 म ` "ऋक, ~ णनः नौ 9 न # † 
= -------------+- 4 ८ ५4 - थ 


| ऽ च 


२,यवतट्क यासन त 
व व = ~ + न - ---- - ) ->। [कि प ‡- 2 (8 ~ 
म(36,:(११८४। र तनन्छः 


1 कः 
9.8.0६ षे 4 १ । २३। 


च्च 


कने 


च्च 1 
2 <क 

च <ड्कः 
र. 

। 4 


य धमता: क्‌ ञ्१८रदयाग्णाण 
०६ रीदे क्र्तेटने (9 
| 92०२-२ । $ ९ *4 


९] कष्ट ~ 


~ 


पु्ुमूक्म दै 


ऊः 
[पि 


† कः 
& ५ 


% > 
यि व 9 किण 


|) 
ष ^ 


१, 1 
५४०५६ 


ब 


0 


1 


क 
<| 


काषकक्त | 


4 । क # ति वञ्‌ 
1. ङे $, ९ 


प 9 


नमोः 


स. > 


क क्का 


3 


क्का 


५ २ 


छ 


, 


3 _--------~- ~ 


निक, सः 


न 0) यु 6 ८८ क क 


[> 
॥६| 


> 


न य नरद 


` > 
९०५ न्नण्शकः 


1 3. क 


सव्णगडणमदङ़ ए 


१..१। ङ्य (म ६4 ९ ९. 3 १११९९ ग.11 (2119२ गसनोषटि म 11 \ क = 
" क न - -सु ॥ ऋ +>) ह ष्‌ ५ यु १. स सुर इ~ ॥ : प श, ही का की ५. 100. ६ 1 ८ /. ् 0 १ 4 । ॥ | 3 षः ॥ । ५ र / (०५९१) १ | > अम्‌ # प | क३। । 0 ५१ [ 9, क 1 4 9०५ | | 


भरर २९४ 1 
ओं ं ट] न्ड क) २) | ष 131 १ भ्ेःभ यम्‌ हष | 
[9 (^ 11113; 3, 


। । मि 
गै ४३ = 

( र १ |. 

+ 2 { 9 + 


५१२4 ८८८४५५४ 
त 11, लन 


क्‌ कः ~~ भ क 
2 छ =-= ~ न~~ भो र 


न्‌ र श (8 


५.९ ए, 
‹ द पड 


1 0 ०-- - क 


॥ 


[ऋ ) 


| [नर १1 | 


ग इटतभरिर्य <, लधमा 
7 (३५१४१ ०) 14 
| 4} ५/1 


= 


9 -) ॐ ` - 
९{९ ष 


अट ३८९ 


४। 


ध 9 ~ 


“~~ 


^ ज~ - 2 व य 


दनय 


द े तं ड चि | = 8 म 1 >, शन्न < 


३१.ॐ लै ४ 


` क । च्छ 


-> ५ -& + 


मटर 


~ + 
~ प-कर षु 
कु = > {63 


र । ` छ 1 . ` | अम न प लज १६१ 
। „चं इ ॐ ५.५. \ = „8; 71 द ४ ०4}{»2#1 

द ^ {7 क = र "व्व 2 
वि । छी, ष) 


+ ॐ 1 


# 111 


५।,॥५ 
गतेच 


५५१५१ 


ज 9 


अय्‌ 
< श 


| 


शयना? 


त्पाणहेतरखास्‌ । 
९. 9315, ।य८ 


० ऋक ३ # =} 2 १३); 
ै . \ । 1 ३ ल व ५ ^ 


<> 
नि 
। ¶ | 


व ॐ <~ 
भध च 


# 


= 
८ 


~ 


९, { ^ 4 
र 
ओ न मै प 


० 


ॐ 3 
० = = र $> 
& 3८८३ स्टेरःे 8 इ 1 = ०, :&. 
ङ. दग्‌ 12 ° स्ट द शन्‌ 2ः 


(न ` ये ~> ~ 

: = 9 == 

1 ॐ 8८ ज 
^. 


भ > कि 
^ कः न ~ (व 


9 = १. त र र क 


कुर्म ठभ त (2 ९१६१५ मुय । समवा ससमाद्कनसगष्नाहःसयन्स्यवीगमः 
मराठे? टन्दञ ह कमिदैङग १२३९ धन्वः य ऋ १.१२६.२८१ २ {अ~ 

भ एग ता८कवस्कन कतम नतु श> कम्‌ 

दाठद्धष्यकष्ल ययम ३९करॐरययत्य८र र सटक्र कमय 


सकन धय 4 9 ८न ~न त 2० युभय (य ५ नरास राच्रि्नं 


६ 2० ३...र111 धके 9 ( {~ १ ¢ ३ चौ २५० 
८.१० 8 ई ९.६,१।; 2 ॥ ग्राय ©. नमनृह्म्सच८श्‌) 8१८ दन्त 8 
करकर्‌ा 8 नुर्बद्यने) [२{८% । त र दन गर्‌ ९ म््केऽहयद्‌ रहय २ € १.६ 


स (1 
4: ग केण र(न 
क > > ~ ् स. 4 | । ६9. 4८. (4, १) | ॐ २ 


न व (4 


"~~ 


९२९1 ई धः ^ज्यायध्या८ 
श | र 2 ~ ९ १ न्नै र ~ सद जन्‌ क्रिस श ह = । > 
् - ४ कः द | "क न । ज अ~ ` ज व 


् 


ठभ मवाधर्नव्‌, < इगयिशिमा 


^ ॐ ॥ = 
& =*& & : छक ॐ 
[8 (4 3 == कः: कि = ८ ¢ 

ह च्व ~ = < =-= क = क न 

> क्न @ 3, ॐ अ -7 ह 3 ॐ 
= ~ £ -. 2 - [= & ८ 

च्छदः हे $ कै 

श कठ 2, 2 ध तीतः दु+ 

=. 5 ~ 
1. ४ } ५१९ - 


न 


कः 


क्छ 
त 


- व | € {= =-ई €< > = = रं व्ह छ ४६ ~व - लुः च 5 
यख गइर ठर स कन्नम्‌ रमठ ग कवात्कन 
गयरतानितसु मायया वमत 


ध व छं ‰> ॐ त 
= 5 ब जुं } 


व्कदपित्च्छस्य८मपमर 


मरतयत 


ब 
उ) 


१८23 9-)2~\ +) 


‰ [~ ~ ५ 


ॐ = 


पथ 


~ 
क 


क 


ग ~प, 
४ | ् 


स्‌ १९ २१५० 1 
ॐ 4 ००६ <. जठ ३। तमन्त युष ( 


@ च, 


[3 | [6 ९३ । | पनर 


+ चन 
9 = क) 


नरमा 

पिकनयग : {> * क, 
र 22 (2 (८, म्द र 4. 

न "< (८, कर, 


"न्‌ सम्५८८म्‌ 
(५, 


ग्र १६) य्तय ९) 
९.९ धलछ्न जः | ९ 


< ५नुब्‌म्य ^ ङः 


7२ 


 } ॐ ह । 
9 


= 


7 $ 


॥ 1 
६1 ३ 


। ९.९8 ).॥ | 
१9.१६1. 


कि 


सुः 8 ने 
द: ©2/73/4: 1170 द ५, 


=) ¶ 
वकर 


= च्ञ नदद = 


14 8 | 


0 ङ 
= त्ख = खकः 
^ 3-> >= 


८.० ७ ८ १ (य्‌ । ्‌ ८१) १११ {०,०7.211 1140 ग 
८ | ` = १ ति 
लान 0 
च्य १ = 6 न २) १. | $ ९ श गन्ता 


-2 
= ककर व्वल्ण््यैन्य् 
॥ च + निति 


६ ^$ = 8; =. 


+ 


~ 
= 


= न 


एसाननसम<-ह ^ अ कृशता: पम तये१।८२त्‌४! मिक 


|/= र यु गोग शिि 
4९ 9 § 
चः #ि पी ९ -*- 


उ. ककन" ~ मी ५ > $ € --~ - र (9) । 2 ( ( €) ९.९ ८ ज |€ $) ४। च. १ 1 
न> स्वर णलाचरग7तश ल) 9, +न ग्‌ ० [र ६५२ (86 । 9. माः । अक्तं 


८, ९ जस * ~? €= ४.९. <~ १ श} & . $ ९ 1/1? 8 ९। † तै 9 ^ ८ | €. 1१3 र क ३ ष 6 | ~ क~ ( $) £ > ४.1 ( ॐ द| {8 @ ९. छ १६ [त ॥ | 
ई ॐ त क ३ द कु =. (1 | ( { ) 


ह कि कद = 


र न्2 ९1८61 सर ~ 81२1111 १५ 


> ~ स नु | \ # ॥ [ & 4 ६ ०, 9 , चि “व ५. द. ५. + ‡ 1 ५ ् ५ ॐ ` 
५ 3 „3 म नः यक ख्‌ # - > चः) ष +~ > य क्र च = - < क = 9 च 1 8.4 = € सुह्स्य्युः = - > म्‌} < ल ४ > द 2 ~ भे ` ज {१ प > ५ 
म | त ˆ $क९ ९९२५६. १२८ "4.5 द" स र कू. क्‌ 395 व~, क ^ रस । - अक धनो ¢ इ 9 & ° {1 ए वन, +€, 4. । ^ {11 1 त्‌ इ~र 
= € 4 मं &{ ह! (48). 8: 9 | 4 । च 8 7 9 9 । €} । 1 ९ रि क | ई ८ भे 3 ङ्क" --- र; 3 * ९.9 ९9 सज अ. ॥ कि" = न ४ 1 [9 र ््‌ च्छ] @ ४ 8.6 2 |. ॥ ¢ 4 | ¢ & १ । च्छ 
भ रिः (१ सकय य न च ५ श फ त्यौ ~ ३ नश्च ५ # >, ॥ & &=6 @०९ ६ १ | ¢ । ¢ क + ७ 8 14 | > ^ कं 4 ५ = -+ उच, च 4 व < ..-# °< ८६ ५3 & । -9 ~+ == , # च्‌ क प ५1 
५ ९ ; व द. र ~ र व्क? 0 = > रि ब्‌ र =+ && प > ननः हस्प 


भयर ४ । ह मभा वर | 1 ¢< ठि न२१ 4 गगा षु दुष्‌८९ ॥ चु [< ( द १० {- १ १.३ (& 110. 23 (/¶4 11.11.404 /1 01.00 > @०९५. 4 2,८ | ॥ ् ती 11 =९। ५८ # | 43, (यमत 
व्य भदिष्यदेत्दैनभमकमन्त कमम ्धतप्यन्दतीरनाधा सकनक कनोनत्रुता युक्‌ रूप रपम 


। १ 


। 


1. 


3 


लतः न्वन्या यरद ष्द्‌ा स्म्‌ ९म ष माघा = वा्वन्का 


ऋ । = च्व >< ऋ - 


२ १९७१ ०) १९). 
च्छ म > 


स््भ्मः के र १८ 


= 


दन्छिर्कय्‌ (ला 


र 3 ऋष उवेन्कर् द = > क कः 1 (= ह क ऋऋ ^ ~ ~; . ~. ~ = 1 च = > ई ४ १ ॥ छ 1 छ ~ 9: ~ २३ = ~ ४ ज्न्ौ 
11८ ०.4 45 , मखरततः 
~ = 92। (= 2 = ~ 1६ = ्- 4 -््- 9 
| ^} (हि 9 ¢ $) च 2. 3. = रं टे + = ६ 


सु सं्भमाये 


(1 


ग्रो र वर्क कवङ्ध (९८१. / | ७१. |> (2 च :4/6 > "द # 4 69 एड्ुष ५) 9 र) = ६ 1541 १८३व र । &ग न }) २ उ८कतिरनकणल श॒ व € 
१ (> श््् १५ # 


र ®$ € मॐ ठ 

9. च्‌ 599) छना 1, उ 2 - ^ क +» >~ +, श ४ € =4./ ८ द ०,8८.111 7१ -१),7 97 (१/1 =. 2, ८11 । (द १९ {1 

< < ख} € च्म चछ ६ ॥ 3 छ्‌ छि ठ ए 4 ६, ० ॐ 2 ,/॥/ ‹4 (4; < ५ 1 ४ ८ (श  - न । 9 6 ०. न | यै 1 ७4 | › क ६ क्ये 8 र न्न ह = ये 4 > < १ न्नी & । § @ ए ^ 4 
२ प्रा © ॑ ८17 


क क (( > श ^ 


। >) 
६ # 


१ ्‌ त 
४, „| | षष्‌ ^ अ ०५१ 0/1 5 ट क क चु न्न (9 2.8. //. | €. स्थ ८ ४: ् / 1 १ | व, ५" >+ #++* क्य) नोः न) ४0 


. ५41 शंन्ड 4; > न र्‌ 
1.५1 9 (९ क्‌ःधम्यर१ यायय 1.२ कन्लापन्‌ ॥ 
~, >. ् छि ॐ ॥ ( ( 4 न 9 {1 ({ 3 न 1/1 - (१0, ् ज छ ॥ त 


थु ७१।। 4.8 ठ ] (ग ह्‌ 4 ॥ ७/1. | ङः € (न ह | । . + - ९ ध ५: "= क 9१ ङ ह. | 5 ०. = = = | ग € ¢ 4 ४ र १9 1८ ओ त | ट ष्‌ [ 1 
न (र श्(ददलश्रष्वद्य र ताक््रद। नयीत ज्न्व्दरम^्दमेनालदष्स्यग्धनय(र; 0 सभा 


१, = 


नवतरम्‌ वाया नानमेय८तवार्िनियत ८ 
-३। १.६ । १२ गार) [९ > र; १ १५ ४ < २  @ ३। ट 8 ४ । २६ ॥ चः 4 = त द ह्‌: द ॥ अङ सं - {4} क र. न्न 9 ,ः; 4 र र: वि चि । 
९2९ र ८2८ ग्‌ = १२।न। | न्न । ¦  & न 


` 


ॐ, 


ट वार 


ष + 


४४ क्‌ 2 
चग य 


च च्व ~ १ | | क न्लः] दः १ क ह क्‌ मी व्व) स्य ह . \/ 
# > = ह ¢ गै ह १ च्च 1 कि ॥ न र । ( ॐ ५ त चद् ध - 1 “# ¢ 1 ¢ शी | 1 | कछ. न त € ॥ छ्य १ = षौ {1४ ।8 छ ५ क} शो 74 क / च्‌ ह 6 च 4 नीः दन्‌ 
4 , 4 <ई & = द (+ 


दलकः | 
¢ र 


म्‌]९\ नदति 


क 1 स) श 
न = 


1 > 


~ चि = 1 
क 1 11 
(1, 


< 
मन्द >] 
८ छि, + 


` रेक्य्याऽकषूगकरोर ला पण न क 


शयम््ती%। खद्ध्न्कुःम्राट प 0 


नि 


९ ग्रथाश्टन र लि + "आशम्द्ट्नक५ पे म्यस्ामा 


0111 (1 
र कवयनसयर्यलकरणमल दनो श्तन्व र व्व व य 9 करव मतय सनक करय मष्ट) 1८ 
अ ५ भ ; = । ष ~ । ४ न ` | श्र व इ यक 3 द ¦ > ६ । ब ५: § ५ फ | ९ + - | १ | । सु ह ‹ 4 व +, ; ह ५ ( ^ € त | |; ? 1 ५ 9 ८ | र १ ॥ | -) # 6 §(? | | | ष श 0 { 4 # २ श, ज ४ क > 9 1 & > {क 4 ९। हः. }। (मुष र क गुर 


~ क-म 


च ् न न 


= ऋ > कृद ४/1 


1 1 | 


10 


च्छ) । ~> (1 


यर ३ कः १४१२१ द 
कव्यष्यखतश्ेभ्छ 


मत 


तत ६॥ 3 च] 


१२ शाम १ ८०य १६१ 
निर्ततरल्पवतस्नरेतां 


) ‹ ची च्छे भ 


२१८२ मागापा८्राजलनेः॥ममहाग(र४र्माय्मत्‌ 43 तर ।ममता 7 रिया 

ममन, जभमत्नत्नेदरुपपतसम्नकदछव्‌1द निष्क म्पम्‌द ठन (सरन रनरद्ल)रन 

त्ाष्र.ग्‌ह'तनगर्वनमाधीयतर यधप कन्तेकमतत्तेदयकायाव न १ 

(सचाग्डष्ठयतक्र रामक यिः 'मर्मष्ठंषपममीह'मद््गर रका काविपमशभिव 

यृग्यरपराीरमरररथद्र (मन्द्राय व य त वारठकतवकपावावि दषस का र्यण 

भृग्वभ८नारज्मन्‌ःक का ररर नजमर्प्ननमम १८९१९) ग्बनर्थतमव्ठत ।रन्गष्टषन्द यत्‌ , 

मार्ग्यः नत ङसयरयतज्मष्ययलर रमना यमय थ 

ताल ौस्स्‌/ ज (8२ (० ध र इ ८ = दकम प स = ना त। र 1 1.13 ( 
मामस्य. रणय शमः क (गाया ८वगयर १1 

१ंमन्नाव्नोयलिषणुमट्े करूमाष्यनि कपिक्यतमम9ते 


। ऋ, 


४ | + छ # रैर छ कुन 
8,1.12 ऋ १ क 


क ऋ _ म 


, द । 


त्वर 
न 


8 { + 1 


8 
9 


द्राण 


क 
ञ्= 


भ कै ष+ क-म 


गि ॥ 
व य 
,- ~ ऋः च 4 
ब्य 


ङ्कः ¬, । ¢ । कषे || त; । 2॥ = 
धरय गरथ उन्वका- भु भुतो 


श्न 


@ ) क क. 


क्ल & 
न्व. , 


4; 


न 


वाणा 


म, 1 लटः 


` -च्् ~< हु 6 
= ~ क । चै 
क 2९ 
मी 


॥ 
स्र) 
१ 0 @ 


स 
यन्द , ~ 
"न्दं „र, ष्क 


दस # 8 


| । 


~ ~ = ~ 


गतै न ~र" च --~- - 
अ ष ५६ । ऋ. # 


(> ख < । 04 ५: 
८०,९  ॥ 
न ¢ €. ( ९ | [1 च 


# स्म अ. < + । § ॐ षः < क रा कि ] ् 
| । के | & च्छ प | छन 9 ॥ ऋः वै 1 $ व, क 4 + 
। छ श्प = ८2 ष्व  } ् र ्‌ । ८ (क ६ < % # ~ प स्ट 
& £ >> 1.1} 3) के € # <> ; ¢ ॐ 
ॐ € 6 1 &> | ऊ | † 4 ५ न «~ 
# | (| म ण = सुह व 
= ॐ) 1 भि ४ 
र. „ = & ॐ 


४1८२ >] 
(८ 


~ | शुष === 
24 
>= ->>-4 ^ 
^ वनी 
\.॥ # 


२८३) -म~ ` 
[| ॥ (> कि) 5 
१ 


८ ८ (क ~= न ज 9 9 


~ क ~ न - 2 


च < 


छै च्छं ल 


लकणेन 
= ¶्‌ र 


‡ छ १ श; इच्छ > । ~ ऋ 3 7 ¢ छ ऊकः 0 १९२ ६ 
२ लदाभो4८न्ानय 


-ज्् 
[- 


बखर न 
स= 


# 8. 
क @ । ). 


भ 
0 
च न 


क 18. । 
= >) 


ङ 


ऊू2नाध्पस मतक = 4 ९४०९९ ग ब्‌ (५ न ब ॥ (1 ^ ऋः ८ । ४? ५०।।१। @ १ -¶)1 ४ ९8 (३ दः (1 110 गत्‌ःदप्‌ प्याई$) 


१ 


पि 


शात (सायागयच्चगत। कषित ५ ६ “` 

य (श्ण व्वदयट द'नतकक उरक चकण्ठिवावितभसरुष्दागद्रा दयापे न व ० य गर्नापुयप्यरयिेषत्तकमन्यदनेखररपनाएयषयरष् ~ ~ 

€. ना 13 वार। २ ४1 १२8. -] € 4 | य कनं ऊन ५ गनं क { ङ्न ज्र - 4 3 ध ४३ ढः (1 & ् ए € 0 > (कुल्व > .१८३२॥ १, ¶ 61 नगन १ 
च), >१(:१.४।१। द 1 1 019 रयाद्‌ (लो ऽम्दरुव्व्ललच्छर र्ग मा८मटयदिडि कः ९.29 1 

~) तों १“ -& © ५ त # | € 1 {| दां | 9] < [ह 9 | |, 94 { $, {4 ९7 (+) व्क | ११ € 4 {क 6 । ऋ, 4 क} { ® ( 77; ८, (-¶1/18 -९1/0 {~ गर 


र शरः १ (8 1411१114. ९.१ (9 धव पितनखततकम्डररम श्यम्‌ ०११२. 
तरसा (तकसमन ।भूमे। न ह्यककपधास्न (। ऋः दद्ध? १ [ज ऋ, 7 पिद्-खततर्‌ः; १8 ।€यगटम्जुः गे स््लावमत्‌ 


ग म शम्‌ (कप वमिमगद्ष्यपेःनेर्‌॥ याल्मक पायस ५ १ क (त (वनि 


न चु 


 # .§ न, (4 
2602१01 {० 


# + 
>. ऋ च द्म 


वुदापास्यतऊरैत। त धयाकेढः 
य 


॥ क क 


मरकनतंयीीना नतिः 


< द्योता 


हि ५ द क्कण्यो 


१ ० योनिरिति ति ०७२१५००२. ० 


द्‌ ं दु = 
4 । क । ॥&। व 


क, (यग्‌ मह्िकफानते 


गद किऽ्वशाधरिनिह] {२3 नः र. ९(->०१० (गतर न ( 
< यरि 2 £ 1 नर कव्कयात्मकस-५नष्ष्य 


ऊ 
3 


(रनः र ककर प्यणर्ा 


# द 
क 1 


१ 6 


््‌ 


ट 


\ 


1 सिक 4 ५ 
॥ गरि ^ ५ ^ 


स (व > 


(2 ( वाष्ग्कन्छत ^ सवारवयारमङ्ग (्म"वहा०।९तनगरिमलिष्छमामयलमण्पौगायात र इना नमरनलभ्छन्‌ ८ 
६/0 कय युषत क प ॥(* क प्मह्यण्छि यरः ॥ भ 1" दद्‌ ॥६। = हन्या ्रुष्यटरवयटषतेम्‌ः २ ल्नश्च त्प 0 | 
नन सताशयनोद्धे ्‌ 11461 प: (1 क ना(लनगदपटिल्नायन्रुक्नातक्तः कनललपतमिष्यनर्यप्तकमकतेषवे 
५९} ९ ध्य 4 34, 142; ९118 ॥ श्टिग्पुटम क्‌ मश्र्मन्‌ 1 ल्त ड ५ ना | 1.5 ॥ ्ै रे कुरे 2 है -कतफि 
नकशमग्छनम्छक 4 ९कगष्ठनम्‌रके$!सयप य्‌ चक हा भ्.त(्यहाप यः ५ 
1 व] कन्धरं }€ नो ३.४ ६, ३4 {1 (| १. 115. क &{ & ६९} 9 गः 
८ छ एन्‌ सद । सवयं ब 


। च ज्छुस? ॐद्भ्ञ्यं 22 (4 ५९४१६ । लवेद्वमपि 
छंरुष्ददनरपोन्सकाः। वचह्‌ उवस्रस्ल्वत" (युन 
वयावजफय्‌ घवा तेष्म देम फर) कग्‌च! 

- कन्न कार्यतः ^ १६/01 


५९ भ्‌ % चन्‌ टक षश ८९१५ ८.६्‌। ९९ (म्गौ छम < क्य पि ९८ = ह्‌ दु वि ` - ध २९३२४ 
३९181९1. ०0११४ 
यदललाल्वकी ए आत्नचरन्यस्तिक ल्येन पदिक 


ध लष्मखदस्य 


9 १९००४ < धे 1.1 र?२८.१.२.२॥॥। 
दश्५न्‌१९। 


हिर 'रदर्यकल्जयिगत्कल 


दङ।मगमथकतेदरभत्छन्षयवपमभषध क्म = 


ए्वथेयर्ममय 
"(नक रूभेलगा रप्रिय 


नु, 


नी < 1 
#{ (> र्‌ २ 


तथ सस्व परव्चषनानाग्रव्यस्‌ देटाष्दससुरपदेरुनहेरमु 


मेकक्ट मे ८२2" २ 
११११८. ~1.112 1८1 


= = 3 । 
| चन द ॐ ` ९ त 
व्व दै स छ द : 


ऋ >> = ल ड 9२) (~ € ह. = खद ॐ & = इ [७१ द 
च चु ठ [ >) है € => = नडं चद्‌ जल - ~ 

~ क 7 

@ २ } ६. 

ट 1 ~ 

2 4 


7 न्स दक 


व्र त्तं रुर 


च. म: 


प्रमनकतयता 


यलतयगषकरयरव्यंन्डवकलममधः 


पद्यः 


के १ 


¢|  %, 1) ॐ के 9 = १8} १. | ८ धल ¶ 1 3 ॥ &{ॐख्य ७२8 1 > 9 सजन ४ ३। ४२ 1 
वनअममीरु ९४.३। कदरष्डुय्दस्ग््रान {31 /७, 
114.5 177: 114(3:.5 11 1 १ 1, 7१.२१ {ट 
रणनरने। मल्छनय्यातक्वदलसकयियनेनसनम 
{९ = त) न || (772 13 {3 )) ।। अम #३॥ # } | लू 
न (स ङ? नमति मदु = ं 51 7 क \ 4९ म 


[पिम्‌ । ॐ च॑के पदर) {1४1८वमभमड। 
७ इ < थ्‌ कु | 1 | ख 


"1 ९11 (94 


ररत ठान \ परतनधसयुदरिगप्मभनन् रथम्‌ ६५ पक्र नतज्छस यत 
न्च श्छ रे श ॐ ॥ म्‌: (2 [9 (1 (5 न = 
०३ श) ( (च 1 ९१ ८72 ॥द्ट्य्‌ (19१. युकः < 51०२ वक एर ९ ८१९८९६६ २२ => = 
1 ठ ।९कनग ्णण।नत्करन्लेव स्एयण्ठकम जनत नदच्धटद), 
125 र न्तु ङदट्<नं 


=< 52 


+° क > > । 


चय 
ॐ 


१ ख 6 - > ॐ =3 1 न ड > । ३३ । का च | निन 


शस यरज्य^ष्यमये लीद+भ य 


८“ 


4 


स 


, न 


४६ {15 
८21 (1-- ८3 ३। रपसा 
>. धद ४४१ म ९ 3 
च - # य , + थ 


> ` णय 


(1 
1 
> । ^ ४६ € ग रुग्यु्रा 


<> 


=-= 
= 


च्छे 
नक 


सएट्ल्न्य द्‌: [> ९९१९. , दे < ११ ८१} र ®. च 


> 7 व क ~ 
# - =" ` > 3 
च्छ | # किः | चव । ~> क छु 1 
९. 8 ह >) 


2 
५२ ॐ (९1 {९ 
11 ङ ५ 


कग = ह 
ट | 


स्त स 


4 ४२ 


१. ` ५१ ९ हस 1/6/ भोः ९ ६ ष्‌। ९६. } (च ९ (4 ११ भु२ 11.19 ] | 


#. ॥ न 
प्लु ््ग्व््क ` [4२] ` त ५ 6 ~ = । 


= 


170 श्र व म 


>) 1/6 ॥ 2 च $ 


4 ; २.९६ 


॥ , 


अंस्‌ (> १3८३010 


त 
| तः ब 


| ९, च छ ६2 ५ | 


सत कणकमाःग्दरु पत्‌ कदम षत षस रुपगेयगर$ गर रिरषसिदस्‌ पत २१ गय | 


५ 


र क ` खः न ही किः ह इ 
(कमव 1 नमत ९। मर 


“4 ॥ "च ( , 
2६ शगृक्रगनन्का नम्नाम्‌ शारर्गरन्मम्यनलिमः पिदा ममग्सयनामटकस्मलण्णन शकष 


ॐ 3 ॥ व स, 
„१ | ध | 4 


) च दम न) 2 4 
~ साम 
„च "रौद 


जु क | 
छ 1 
। 8 

, 


"र 3 नर + 


[ । = 


कः भ. क ( -.# स ~ ं ९ | 
ध उ 1 # 9 । षः वि | - 4; । किः श~ . ~ १ वै 
4 र | # = ८ छ ® | हि 4 - छ ई व ङः । । | ॥ | । 2 


र्थतन्टषरज्छ 


ल्ट ०4 


> ०८, १ (, 4१.९ 


{द अमत्त नोरर्‌रवग्छ(कान स्र 
< (4 १८८... (८.१. 


= ध 


ऋ 
छि 1९, 


क „श क 
=. न्ति | ® --- 
खं #? + ख ् 


^ ॥ ^ रर ध 


नर्या 


‡>> 6 | १ 24। | ९.९ (। § 
क्र रशन भुस १, > < कै 


इ $ नः म पु 
\ ति 0. - फ 


च, 


> सः 
रस्छज 8 


१८५१. ति 


9 [ 4 ट 9 ५ ९ 


@ ¢, 4 8 
इ 2 ] 


जुन 


कि 
त 


= > 


4 = === 


दुर्ण्‌ं २६ 


"0 ^ "दव र 1 क त स कज शन = ~ र "मसि क्स 


^ 


व 1111 


ज (ए (11९. 1१९.१।। २,०१॥ 511{4 2. र ~]; :( 
| € द क @ ` प ६ ९ | ^> प 


8 ६ 
क 


९ | कि 


र 


ककत रुपकम्‌) र 


च्छ ' 
0 ( 1 


त्म्भन : मयल्सशणपे मा सगम्रथ 
49 मचत (म्‌॥ ९ 
८ + ऋऋ क ४,१ 


प्ट == 
ह [= ५ 


# 


8 [ ®\६९ॐ। (+. {17९ -उ 


ठ्‌ ६॥ रष्क श्चि 


११ ५ विक 6 भृ 


॥ 4 ( नी # 1 € | छ ध 
कि 


य न्ह 


# 1 


षड 


क ॥ ९. 7.९ ॐ - ३९ = € १०९ ' § । १५ ॥ घ 8 ड.द क, & ओद ॐ ५ गुर ध । ४ \ क्म) 9 ९ } १ | % ९९ £ । ई ४ ध 4 | ५ {३ 
२४ व्यष्छण्ट्वष्मकह्ष्कपगित्ः @ (रागत प्रनायय११ ५ यतभेदगयाश्च। डस 
{ २ (क  @ ` ॥ 3 क प द  ॥ क ह # , ^ ` 1 ह्क ॐ = खं (> क `- थ्‌ गरः वि 
कोठ न्प ण्छये यनगम क पमतरातरत्यनयालसनअण्तस्वरखशपिःमाभ 

स्त्ञः [र . | ४३ ~ फ, खः ^ च्ल तः पि ९ १. 4 -¶ - | श ग्न ट 3 न्न | 


# 2 
कः र 
1. 


र । 


र ॐ -- 
4 ^~ व व क र. === द ~ ॥ ह ग 4 + | ई मका 
~= त श ~ 


` नशन हय्‌ 6.४ 


\ री 4 


- ५५१ ८८.19. 


72 = 


४ एवया सपरत, सदश स्स्रक टु दुर्यव्दे \नश्शि.ह स९९२-१८१्‌। नृखाध्वरस्तयव्तेवरुहः ग्द ० 

व 

शु सकतमरये तग खभ्यक शकय थ 

दं ४438 १ वषं | ८१.९० र| 2८2. ६४.९५ स श द शर्‌ 

१६ 8 दथ श्य पयार य क अम्यदरपेदपरयताक्पकेभयताभ्‌ः (सः त 
क व प्ण १ । व १. 4: १/1 > ०1.11 ररम स रल"ललता 
1 ) उन्नपापिन्अ ३ एम्लमन्नधयतकपितयच।ः 1 धा त््ठ "कण्ट 

<म्‌ सर्पपत्क्सोकष्कयष्कवस्ण वाभग्ितर सकररसल्तम दारू ^्=रल्लन्दपतर 


ऋ §. 4 त र न »; त थं र र -- क, 
१ अदः ~ ( ~ क + 7 द = २ < नः 2 च ~ "ऋद" न > ~> 3 अ कः ट धक क ण "7 ह ^ <~ त 4 र ॥ सन 
~ किक त्र ज ७ ४ ऋ ४ = ध है प न मन ~ 0 = # =: ८ र त %‰र 3 ४ + 4 र + 3 ५ 
डं = ५ = २.५ ६६, - 0 ल ८ = = + न ४ न क 
- न) ~ = भज 8 व ~ नः $ निव) = $ 6. भ ` अ त म = न र र न" ` 
~ ~ = ~ =-= ---. कमे र न सो नः ५ ८५ ५ र ६. । स = श 3५ 8: ^ ~ 
3 = ग्न स~“ र = | ए - - = 
र क + ॥ व ममि = 


ठ्स शमन्त व 
स वणाव फतत॥ यतात धामरतिमथमाननरावी दक 9सन्कायततम्स्सतष्वयनि यम म सन्स 


अ ककर (गणिः रष्त ल धा न> 
ककन ह ५ 


व्णष्पो ज्येरष्ब) मल्य्दक्‌मे' फा ४ जज 4 = त्कमर4त 
। श्छरमूयः सा क नमने त 
(११. | 
ट (1 सका<नार मरना नातं स ¬ अ १ द कत ताम्तज्यर तम 
लेच्छल सरूकोषहमं यिः! गय ९1 {ठ ॐ (८्‌ः 9 । कम्पा मः 5 ग दिल्या 
कोनामषययर्वग नते ममयर द(सुठ५९कस्ल्‌ ऽर 


~ 9 हना कस मर्ता धीरडमम दकि नाणनाकरलाजचम लगि तपि ८८१ 
शोकमतछवा नर यय 0.०) ध 


9 शसिगराप्रकिया८म्रणयति =" 
र = छद ¦ प न्तरे यवर पद्कष्ठर्ण धष वा (नेतक्दतकल्यधि 
4 
त ६ दयाकराष्टष्यन्चर) अ ८ ् ० अजग्य वस्य ्छ्प तरूरंमद्यत्मफतमेतं १ 
4 १ मे = ग्यम कि थ ड॥ वन (थर ठयउमनद्तवक०ा अ 
कट्ट्लन पिभ शरश् २.रतः श 

वृद्धेरज्यष्दुरणपएश्चैः कृक्र्क ५ क 


5; < (४ (न 
£ 2 "04 क 
(श्रं स्वै! ८ ९६ ४२ पि 


ग) स श्चुत 
१ ><रूदत। दत्व कष्छिाकः तप्य कमयं करवकर क्म भ्रय्य 


दत्व कसमस्सरपष्ष्णयवमेतिग्याता 1 नङ ५१अ्म्मामट तन्त व ९॥९ 9 युकलरत्ठ त ८९ ब 

मगो 

नाम 0्दव्ामौव्यरात्णकतयभान अमता ष्ठ वृरषपस्वङष्यानभप्‌ सन्त्र दक््‌र्मा अभ) 

सुना दाद्दष्सदड्षरनर्र मनः य षक इर १02 (न 4 $॥कचर्‌म्‌ 

शं तग्दतग्काश्हैमखरगकफयतिय्‌। सा ॐ ठे 2२ तदय र स 

इय सकउपोमसट्रनव्कद् नानदत २ 7.मर्‌क्‌ समर्था पाटिद८०९ (1 | 1 
218 डर ०; श्पर्लैकवरमरथी क।२॥ 2 ॥न 5 रेभ्य (हयद्‌! (र (78२ म ङ्यश्‌ः 
कट्वर) नववाणी द नेग फयणकः १.11. इ ४। ०.८ 01.99 ए 17 जन्रषनष्यलरष द्षव साह ^ 7112-1 ऊनद्र। 

` त्वदनगम्ररपयतम्मक्लनेयिकाधतण्षव्रहयल्षकलेषुरभेष्डुष््क्दजल््नरुष्व मक्र षरद्यते 


"म । र्‌ -- ॥ 
= स नः क नकिः ए 


^~ / कि नी ~" ॥ 3 दः 


थिर शर्म यथिवारियः व तिरभ्सालल।एनस्य ९ कुके८ा(याष्टष्लापककम्‌न त यस ]८गा दपा 
९ व्‌ गम्भेध्यिर।भयन्‌ न °> ल्मदकडयामष्थ १ ग्य ५ मि 
१ 7 निक 1 १३ 


तुन 


४। < ॐ ८ 0 4 
॥ व ^> रयम 
1* 1121011 ^{ "2 ^: 


न्क ॐ खु 
| ॐ 


नभत क 


न 


| ~® प 


५ च कदु ¬ र्व्क क) क 
०६ 1 वि 


२ ज्र # नभर २ 9 ९.९. ॥ 0 ङ्ख द्नडः रभ्ञ्दु चः 


९८२ नदर र्न्‌ 


त 


(न्त ग कव्‌ स्‌ः १११ चे 7।द्‌] ८ । कन्दते भ्युरिम्व्सोस्यि 
(सकम्‌ सन्कनेः व्यचस्‌ (1२) अष्ववमष यासारनाछसककव्यतियक्लगग ०२३१।२३।९३, नेम्‌मस्मनि 
कक व्यद करादशपुप रसत ४ कट्यप्यणत्मगद्‌ षणु 


` +> व 0 £ -- 
१, पा क ४ + 3 ९ ~ ९. " कुति 5 मकै ॥, ज > = ~ मानानां व 
= = ~ +~ - # ~~ ५4 प र ~ ७ ॐ # ४ ४ ॐ १ न 
न 4 < नरि सक र + । 
--० शका नतक रे अ, २ ॥ | * वि का 


मतम चरयरन म (का तयत न म्‌ ~ करम्‌ ५ यु हुयर्थड्पंजेयः अमा ह४४1वह ल्त 
9६ ४ ९9 ५४ न 3 | ६1 शः ९ ६] (से १, ) र सः मा सः गोला स^ न ४ | 519 ५ च द ढे ५ | ग धः 


(२ (91, 


| चद 


| ष ५०॥ 
ब्ष्दसपसपमु र ध भ 54 
लकणम ` , ` या म २.५. पमतो 
नाद्यशाश्कदिकह्‌ ® शनं 'गममत्‌ 9९ मजा 
र | र 0 सं र सध १ क श ९ 4 | ¢. ६ शं | 888}, , { ## 1 त 
व 00 9 ता दसय ० सरयर्य त करमषञ्ययर८ 
११. न्क (= 8११ ए { वं । ॥. ९; € 


श्रथ 


> 2१५१६, १7}, 


= >= क @ ख 


{१९२ 
किववशष्दशकननवम्दचत्तररर्णवालनति$द (क (य उ रभ्णपुमममागेन्यसार्षि 
= मर्शर शा ९ सुक 2 ननन पर्क र(दत 6 ।₹्ल्य्‌ 1१९२।८्‌(5९7 श त 
जहत सनत्टु खास र्य्‌ अगि न काममभगनुर्दरयुातस्ननसात्ा की कािष्य कष्येमैः 
ध 11412251: (मर -मग्नखल्ठस्यय ककरा धद । = नमक 
व्ह रं उत्यनलेय्लाकमान्ण्ययग $पि र लम्बे माोन्ला राच ह कलियदननेः-व्गण्टम्पेन 
नक कश्षकष्का तग ज्दशिज्य्‌ट(न्र्ल्न्ठायुनस्ति @ राप्रल्काणगक्(कगलसामनश्सनरास 
यस शर स) धुन ध 
8 १८ € 
वमद व 


त{ त ॐ (कतान्टन्यिनच^ पु क "भतन यमद्यत 'नत्छषारर्कासक्यक्कव्याः कशा जीरि दरश यारे लवः व ष्या 
६१५ व तयन म < ५९1९ 4 ोभरर गन्म -चगाचगदल्त्यन् 3) (412-13/1 ८: 
(7/2 + / ^ 1 = = ड ~ ०391 र =+ 9 | 
शः नर्न नर्छय्‌ ष्ये पि^८ पर य्‌ (न 0 9१11 गहत सणि 
^ = ष्या व 3 ऊ 431 ड ४2 ङ (-१& त 1,8.५१. ३१.२२ पल < वटर 
(1 ॐ ठ > +| { (8 15 येकः (३ कु / ११८० द्‌ हः ~ = 

रमेन्‌ स्कु नक ९ 
४८८० क? ५, ५ 3- 
र्कम 9२ रशा ग्धूर९ य 
{श्ट 11.14 ह 6-+44.+ 


८ 


' 
१ क ^ पणवकुरनिद न प "वयु पपनानननमकदतसकथर ` क्क >+ न त (भ = +भ + 
तनो ० न - --ात -क < 1. क 0, युवन्त एत्‌ ~ भ + 
= ` ॥ कि ¢ ^ ह ध 4 , ~ ४ ८ + ५ + 


| 
[१ 
ह 
ॐ 
६ 
ज 
ह, 


ट्टः! ग अ 
खट्‌ 


(क्त्णिसा १११.,..१६१०३-८५ =] व ।९स्‌ इ य 
का कप याम दाह सा (त 
१ य 4८ ख्ख! {ड रन {< 
।खेपिगगवष्दवादव नरद न्दनः 
रग्फल्छकपकयार राज्याः रयस्रदयः व ऽ यमोरययक्गखस्य य 
कुमम्गथर्‌ (यत्नम । न्द 
तकः तषयुफयरा नवे 
6 दधार दुद्र परगना 
पिकस्य १० रलत्सस्सनेः 0 


कस २२ स्स्ट्‌ दई 
स ऽ =€ स < | = 
इ 4४ ड: 4 ॐ इ व्यू ३ -&। र्‌ ९ 
र्ङ्सस्टनर ठ 8 प्टर्केलेवरनॐ 1गज्दछद्टख 
4 <च्ड क | 
वु 2 स शाः भ 
4 ठ नरम्तः 
ज्म) ५ ४ (/) 


क 3 ङे ॐ! द; १२३२९ 
त्म => ~ ॐ ६) 
= 3 
९ उर दर नदे +म्‌ 
१ रे 
नञ 
| मा या्प ¦ 
य| १.18 11} 1 गात 
1 (यद्‌ कफर ॥ (4 4 75 


< 
। ६ 
॑ रर एयादा 
| वय्‌ 
नोल ऊस्‌ (दसन 


व रनसिजगयतीम केके । ३३ 
वीं न 
ध सद (८ 
पुस 


९५ व ^ न 
ॐ भः र स 7 चष 
ह ९ (उद्धर) । | 
पेयः ३ 


ह कय 


ल „>® 


-ष्यारनिञणनेद्मन्‌ञ्कानमर तु 
स <य्ाजपम्यक यला य्न ष्४९ शिरस सिय? 
व्‌) छया (भेललाक (मस्य व्‌ 

र्शोहि वलस "३ हदि 
। @ तटापन्दव्यदातर्वनीत गनः 


चनव्यषन्विनिती ल नक्स्नष्यमाव्थत्णव्येकम्णञस 
तयतरनशि वृण क्वनि ` 
{52122 ~. 


सभा गयङ 
कगेष्देरव। शग 
९1, ए.10 27/11 (र 1 1 
` ^य 
भन (किकिपि प्तं 
अद्य ।नरप्टानेोम्रनहे 


कव्‌ लो 


क 1 
€) 


4 


॥ =(यरदल्! गमद य।र तरु 'वक्छ्ष्ठा 
। । मः ९ 
~ इअ १्‌ कपि ५१९ सव ९ 
व (समरो ९११ = व १। येयथा शध 
रा्तिलभाषाशेमब्वर्तयमेत कि 22921 रन रर त्साम१1 
३ कर्दे्गपिर्ल्डाष्नः" न ठ मेरयन्नेकः 6 षकृ खाष्यमाविरऽ् स्मि ष 


स्नाग्यरुि १० र्टयान्निटषिलास्दः त्वग्नि षज्य १दट्४ 
ती नि ला (कषर्णव्वायरिर्पणानर्न्ेर्य कन्यय कपन्चष्न र्यम्‌! 


न ४ न क १ न १ ज स= क ८ & नैः , पः च्छि 
# न क ~ ~ क क -~---~ छ 
० व अ "त 9 > ` प्‌ ~ ~= क: म "च = =-= ् = 


~... 


याजय कान्य तरष्ययुिनियगधयुगर्ययमुः मा नेग ठमशस्‌ दधा गराग्दति(कयीत६। सति केत व 
कस्तलवानतन्न न्तर ष्टटन कागद (नभश 4; तेत वग क 2 4म्८९दर ९1 क ८१ १} न्‌ 81८1011 0. स नामि 
मलिता ठ मवगकप्ला- न क ०62 १२ तकन्श्ग्यरुष्ठत्कप्र्‌ रपसरन्‌ ग्व गम्या ९ 6 १. | १ 
¶ 2८2१२ १०२९२ ०१ १९) ०१०८३९४१ २ ॥ द्कतेतष्छपे {4 १ [^ 1 १ व्पम्डर स व 
११।१ (5 ८.९.13 %& १ यु ऋ ब ५ 11९२२ गग्यअच्तर्‌स्यरूयोः ॥ 
न्नव प कस्याज्छसता करणात रॐ$नोकमेभ्यनः स ^ ग ९ शय १९३ १ 5) १४ 
ङात्दिष्षर्नेगर्नभत 5 ग्व्ख्छका मर्डर त्+२)२ आद्य र शर्सर यकस 
इक. (1९ 16/97 884 (र श वलम्टरूलान्नर लन 24) न ?रए््येटव्दर सज्य 
तक्र ष्टमाग्वामनस्णरिमष्मा ग ग्यमन्कक्रस्स्ट च वम शनक स्यम वत्न्छ 


॥ 


न म कय ७9१ क = न 


# ` ~ „1 


== {लम 8 कः {ऊह १७. 111 १६ | 61| 1 २४१ ० 
(4 कर ॐ 039: ६० ९४ ८० न्युः 
ख (दतत्‌ >! कष्भ्यनिः १ हि २ 1२((1 ९ अ अत्र {सरमगधकिः आ 
कयाध्मः (1 २ नः श्छ धिम (बृ नृषा 22. त्वश्म पसि य 
कव ८१.६९ 
ज (7; €९ 7 ट 
केकः भ पुकत्ते-यस्नं "अर्तिः 
9 र (थ य 10 उबर्‌ नाशकः त 
146 > १।\। लै ५ ५ द्‌ ६ ^ $ 4 | ८, । ल सुश्छक्ाहु ^ 72 
ने प्रचेत 15 प्क रज्रः दशय 


न 


| यी: र्न (२ -3 नै 
1 = ५ ` "णिनि > कट न क ~ ~ ५ 
३ ध 1 = + =: न - =-= न 
॥ त 
= 


~~ “म न 


वङग दनणि तट्‌ तेपयस्वगत्यद्नाथ ग क) ता ष्या च 
ग्डुतान्यरताद्यतो नदन रभ शक । रिभ 0८८४६ के (सन्य वःप. ज्ेकतिन्नतोर 


° 91 श्ल | चा । | 
देर षछम(ल्वन्यि.तरववयन्छदय तवि 0:कयमा रेव (स्वं त वः 


॥लम्रद्र्ण्थरवदिनाद = उरणम्तगसयनष्८पतनाधा(टगथिता व 
तकन केरिनिभिनर्भा ९ 


4 १००१ ५ य नं 221 3 यशश्यं [गरसः 
दर ॥ (/1 {55 ,५९। (अ 4 ध ऊ < न ¶१८,६.॥ 6 र 0 = 0१९२५ ०८151 (न स 
(+ रं 112८ (1.114.105 कशन २.६ 7 २्रकमाकठ्नथत शक्यन्त सपे रिति क ४८८ त त्ये (3 
६.5 ल्मतद्लनीषएतरि२३ व (कः) । ह 89०7102 १110२06 इ 1911 911९ {१711248 [५ .। त हार्ऽ्गिरुर्यष्टत रुनार पर्छऽनाध स्षयन्डो २६१ 8 (१/६ (ह। तठ८दति। 


_‰ १ 


४रुकेतन्कमाऽ्दर ( एल तययतेफ्‌ 54 (० ।स्‌। पयर न व य 


111 
ए ति # 


= {4 49 च 


|, ् ह ९ 
| 9 ~~ 


6 नन च 4.१ र 


५) भ 4 ह & | 6 `स की १ 9 | छी ४. ट प ५?१।१्‌ ८ ॥ ऋ २ @ ् 
९ | क स : = (> ग्वं (> | = से स क यी श । ~] । © | | ह 9 , ॥( ~~ | = द ॥ 4 [५ 4 । ८ | >) = । 8) 4 { ॐ 8 1 9 (हि स्र 
, ॥४ ५, ¢. 4 शे > 8 €, § | ५ | । ~ ¢ १ 1. ९ च ॥.। ॥ 9 ८ |, 4 0 | ‹ क ; "छ “यये @ स्यु क < ए 4.३ ग्व भ ष्य न ह. ड्‌ ९ र छ ~ त्‌ ॥ 
यद्‌ कः > = 4 ४) ह - ठ ~> ०५ गट 9 भ 66 _ & . १ ".-९4९ ६ 1, <) ° € । # ((( (श्र 8 > | १, ( ब ९.०५ ९.8 २ र 
1 10} 1६ } ओ ५) । ` > 
9६ ~ ०१९१ 9 ॥ (ज 1 ५4 6 8 4:58 ५ कि १ ष्क (हे क ~ श) | च 1 १ हि ( | च | = य क २. च ७ ९ व } @ > छः ति = न ~` ४ 
= 1 ५ ४. ६। । च < ४ 4 8१५४ `. | (6 हः # (यि, ` क. 1 च ~व । चै च्छः द्‌ ~ ९ 


य्य २.९ < {२ ९ ५ ~ 
५९१ (६ (~ 


ह 1 


ठ च की +  # 
0 ^ 


दय 


प्ट ल॑ ५) @ रः) अ 


| # + > ह च्छ 


१ स्कर कृ वर क्म द्य 4 नकार स ५ ३ भ ४ ३ प्त (के व ष = 2 स नः ~ क्य पि ~ त क तै ल | § = ~~ ५ 4 स #  । >] द .  @ ५1.॥ = । ) ११1 १ .१। च 


फ „११ १.८ ॥ ।९ 
$ क 


वी { ¢ २ 1 १ क क । | न क व ग्ट ^ श पू क ६ श स ् । 


